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                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 12.03.2024 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.3.23.2024  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                                 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Przebudowa budynku 
Centrum Kultury Śląskiej „Grota” w Świętochłowicach 

 
Działając w  na podstawie  przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zawór elektromagnetyczny zamiast pierwszeństwa? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Rozwiązanie zostało wskazane w warunkach technicznych 
wydanych przez gestora sieci. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o uszczegółowienie układu pompowego instalacji c.o., wentylacji oraz obiegu centrali 
wentylacyjnej z podaniem parametrów oraz średnic 
 
Odpowiedź 
dane podano na schemacie - poniżej 

 

 
Pytanie nr 3 
W przedmiarze brak pozycji związanej z napełnieniem układu glikolem - prosimy o podanie ilości i 
uzupełnienie pozycji. 
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Odpowiedź 
Należy w wycenie uwzględnić ok .8 l glikolu. 
 
Pytanie nr 4 
Czy po stronie wtórnej wymiennika należy przewidzieć naczynie wzbiorcze i zawór bezpieczeństwa? 
 
Odpowiedź 
tak, przewidzieć naczynie wzbiorcze i zawór bezpieczeństwa. 
  
Pytanie nr 5 
Brak pompy obiegu wtórnego za wymiennikiem - prosimy o podanie parametrów i uzupełnienie w 
przedmiarze 
 
Odpowiedź 
W załączeniu uzupełniony przedmiar robót. 
 
 
Pytanie nr 6 
Istniejące przyłącza kanalizacyjne 3 szt. - brak opisu czy wpięcie do kanalizacji jest bezpośrednio czy do 
istniejących studzienek, czy należy budować nowe? 
 
Odpowiedź 
Należy dokonać wpięcia do istniejących studzienek na dziedzińcu wewnętrznym. 
 
Pytanie nr 7 
Schemat rozbudowy rozdzielacza c.o. o dwa obiegi grzewcze c.o. + c.t. (sterowanie ), brak glikolu. 
 
Odpowiedź 
Należy w wycenie uwzględnić ok .8 l glikolu. 
 
Pytanie nr 8 
Branża elektryczna. W zestawieniu materiałów widnieją rury karbowane (peszle) w różnych konfiguracjach 
i długościach. Proszę o informację jakiego zakresu dotyczą ponieważ w przedmiarze branży elektrycznej nie 
ma pozycji związanych z układaniem rur karbowanych 
 
Odpowiedź 
Dokumentacja projektowa uwzględnia układanie rur karbowanych w związku z tym należy je uwzględnić w 
wycenie.  
 
Pytanie nr 9 
Branża elektryczna. W zestawieniu materiałów widnieją rury karbowane dwuścienne w różnych 
konfiguracjach i długościach. Proszę o informację jakiego zakresu dotyczą ponieważ w przedmiarze branży 
elektrycznej nie ma pozycji związanych z układaniem rur karbowanych dwuściennych.  
 
Odpowiedź 
Dokumentacja projektowa uwzględnia układanie rur karbowanych dwuściennych w związku z tym należy je 
uwzględnić w wycenie. 
 
Pytanie nr 10 
Branża elektryczna. Proszę o wskazanie lokalizacji montażu gniazd HDMI/VGA. Brak symbolu na rzutach i w 
legendzie.  
 
Odpowiedź 
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Patrz - rysunek IE-03 – sala wielofunkcyjna (sufit i ściana). 
Pytanie nr 11 
Branża elektryczna. Na schemacie GPD brak przełącznicy światłowodowej do wykonanaia połączenia z 
szafami LPD.  - ująć w wycenie, wydano w dokumentacji technicznej: Switch optyczny (8xSFP, 2xRJ45) x 3, 
Przełącznica światłowodowa 19" 1U x 2 
 
Odpowiedź 
W dokumentacji technicznej ujęto Switch optyczny (8xSFP, 2xRJ45) x 3, Przełącznica światłowodowa 19" 1U 
x 2 
 
Pytanie nr 12 
Branża elektryczna. Na schemacie GPD brak listwy zasilającej.  
 
Odpowiedź 
W dokumentacji technicznej listwy zasilające. 
  
Pytanie nr 13 
Branża elektryczna. Na projektowana szafa GPD jest za mała w stosunku do elementów jakie należy 
zabudować aby spełnić założenia projektowe. Proszę o rewizję.  
 
Odpowiedź 
Do wyceny należy przyjąć szafę minimum 27U 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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